1259 . Ulricus , Abbas de Sancto Emmeramo , fratribus Praedicatoribus confert aream , ad Cantoriae

officium spectantem , contiguam domui cuidam Bertoldi civis Ralisponensis , dicli Lecho , in strata ton -

sorum , Praedicatorum conventui jam venditae . Data VIII . Kal . Novembris ( 25 . Oct . ) .

1259 * • • " • • . • ♦ • • • • • . . . . .

Wollempshusen ( praef . Zusmarshausen ) ,

pro XVIII . libris Augustensibus . Acta

in festo Sancti Michaelis ( 29 . Sept . ) apud

Augustam . Testis : Rudolph Dapifer de

Dilingen .

Albertus , Abbas de Augia majori

( Mehrerau ) , confirmat transacta inter Ab -

batem Caesariensem ct Chunradum mili -

tem Umbild , super praediolo quodam in

Superiori Glaiheim . Acta et data in Au¬

gia , Non . ( 7 . ) Octobris . Ind , II .

♦ » , f • • • • Conradus Senior et Conradus junior , Burggravii de Norimberg ,

ab Alberto et Ludewico , fratribus , Dominis de Uffenheim , pro DL .

libris Hallensibus comparant patrimonium eorum in Castro Virnsperg

et in villa Egenhausen , Eben et Tagstetten . Datum et actum apud

Ickelnheim , in die Sancti Galli ( ] 6 . Oct . ) . Testes : Ar . B . et L . fra -

tres de Seckendorf , Gotfridus de Uffenheim .

vid , v . Schütz 1 . c . n . 45 .

Oelter I , Versuch , S . 301 .

« • • ♦ • • •
Heinricus , Fuldensis ecclesiae Abbas , conventui dominarum

Coeliportae , Cisterciensis ordinis , appropriat bona in Himelstat , ab

Heinrico Comite de Hennenberc in feodo sibi data . Acta Kal . ( 1 . )

Novembris , coram Heinrico Decano , Cunrado Praeposito in Holz¬

kirchen .

S 2
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1259 .

1259 .

1259 .

1259 .

1259 .

1259 .

Transäctio -inter Ottocharum , Regem Bohemiae , et ecclesiam in Tegernsee , de liberis manci -
piorum aequaliter diridundis . Act . in Chrems . Dat . per manum Prothonotariorum Arnoldi et Ulri -
ci , Ind . II . XV . Kal . Decembris ( 17 . Nov . ) . ( M . B . VI . 2180 -

Mehtildis , Abbatissa Sanctae Walpurgis in Eistet , domino Hernianno de Oetingen , quondam
Advocato , jure emfeoticio confert pratum inter Oetingen , (" Otting ? ) et Wetsteten in Sawzelnawe .
Actum V . Kal . Decembris ( 27 . Nor . ) .

. Heinricus , Dux Barariae , sex areas , ab Alberto de Schambach fratribus minoribus donatas , a
nexu feudal ! liberat . Dat . Ratisponae IV . Kal . Decembris ( 28 . Nor . ) .

1259 -

1259 .

125Q .

Liebhurdus de Tegernwach , miles , curiam Lohen , in parochia Suinchirchen sitam , ad altare
Sanctae Felicitatis in Ouwe delegat . Datum Ouwe Ind . III . V . Id . f9 . ) , Decembris .

Cuno de Ilovdorf ecclesiae Superioris Altahae tradit unam ex areis suis , in rilla dicta Hor -
dorf , et rineam excolendam ibidem , ( M . B , XII . 125 . )

• • • * • • • • • « • • • . . , .

Babcnbergensis ecclesiae Capitulum ex oflicio Praepositurae
in Vuertte ( Fürth ) , Arn . . . de Wendelsteyn et Arn . . Holtar.schuhario
per tres annos tocato , remittit quolibet anno XXVIII . maltra siliginis ,
XL . modios avenae , novemporcos , et quatuorlibras vestiturae . Actum
Babenberch , in die Sancli Leonhardi ( 6 . Nor , ) ,

Alexandri IV . Papae indulgcnliae pro ecclesia in Hatrgis Her -

bipoli , in honorem Sancti Johannis Baptistac dedicata , Datum Ana -
.gniae II . Id . ( 12 . ) Norembris , Pontif . anno V .

i

Cünegundis , Advocata de Dornberg , cum Wolframo et Rudol -
fo filiis , Canonicis Onolsbacensibus , omnia jura 6ua , in ciritate Onols -
bacensi et extra , sibi corroborat . Dat . Kal , ( 1 .) Decembris . Ind . III .
Pontif , anno VI .

Egelolfus de Lyerheim ecclesiae
Sanctae Mariae in Caesarea confert quod -

dam praedium in Moetingen ( praef ,
Nördlingen ) , dictum Rammonis praedium .
Testes : Hermannus nobilis de Haheltin -

gcn , Fridericus filius suus , Rudolfus ju -

Annus Bavari ca .

1 260 .

Alemanica * Franco n ica .

nior de Alta Domo , Ulricus de Trohtel -

vingen , Cunradus de Blinthaim .

Idem dictae ecclesiae confert prae -

dium quoddam ibidem , quod possidebat
aliquando Irmengard Swagaelerinna . Te¬
stes : Rudolfus Senior de Alta Domo .

Hermannus de Haheltingen , nobiles .
Acta Ind II . in Lyerhaein .

-

• • • » • • • Johannes , Abbas Sancti Iacobi Scotorum Herbipoli , Marquar -
do Crusoni , militi , elocat quinque jugera vinearum in Randesaclter ,
retro dom um torcularis Dominorum majoris ecclesiae , in loco Cres -

senmur sitarum , ab Iringo , fratre Heinrici Magistri coquinae de Ro¬
tenburg , donatarum . Actum in adventu domini ?

• • • • • * • Frater Orllicbus , Praepositus , et soror Mechtildis , dicta de
Rabinsperg , Magistra Dominarum in Inferiori Cella , vendunt coeno -
bio Dominarum in Coeliporta omnes oblationes apud yillam Asch -
velt .

Gebwinus , Abbas Sanctorum Udal -

rici et Afrae in Augusta , Domino Conra »
do Hurenloher et Heinrico Portenariö lo -

cat curiam in Western Aitingen ( praef
Mencliing ) .

( M . B . XXIII . 12O

• « * • • - • « Marquardus de Haeidech profitetur , silvam dictam Sachersperch ,
apud Walchirchen ( praef . Berching ) , mona 'slerio Sanctae Mariae in

Ahusen per praedecessores suos liberaliler esse legatam .

• • * • f $ Coram Iringo , Herbipolensi Episcopo , Otto de Espen reit re -

nunciat praelensae advocatiae in foresto canonicorum in Haugis ,
apud villam Yregbrechtesdorf ( Brebersdorf ) , quam ab Alberto de
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1260 .
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1260 .

1260 .

1260 .

Gerboto , Sancti Nicolai Praepositus , filio Ludovici , dicfi Monachi , locat hubas in Annehaim et
Haibach . Dat . VIII . Id . ( 6 .) Januarii .

Henricus , Praepositus S . Zcnonis in Hall , Engelberto Werdensi Pracposito II . , pro reconipen -
satione areae cujusdam in Chrems tradit aream Ismerici in Hall , el benelicium quoddam in villa
Holzhousen , apud fluvium Ach situm , nec non quindecim denarios , jus ciyile nuhcupatum , ex curia
in Chrems . Act . apud Hall V . Id . ( q . ) Januarii ,

Theodericus , Abbas in Aldcrspach , per manus delegatoris Domini sui Theodorici , nobilis d e
Poumgarten , ab Haerwico de Stingelheim jura curiae in Snekhing , per Heinricum de Sygharting
sibi cessa , suscipit , Act . VII * Kal . Februarii ( 26 . Jan . ) .

Heinrici Comitis de Eschenloch , et filii sui Heinrici consensu , miles eorundem , Geltingarius
Counradus , ecclesiae Sancti Benedicti in Burreji tradit homines suos apud Wiie . Acta pridie ante
purificationem Virginis , ( l . Feb . ) in Walde . ( M . B . VII . 134 )

Trinberg in feudum sibi datam fuisse ostentabat . Datum Herbipoli
Kal . ( l . ) Januarii .

Alexander Papa IV . ecclesiam in Sw.abac ( Schwabach ) , Ebra -
censi monasterio per Hartwicum , Eistelensem Episr . opum , collatam
coniirmat . Datum Anagniae XVI . Kal . Februarii ( 17 . Jan . ) Pontif .
anno VI .

Ejusdem protectorium ad Archiepiscopum Moguntinum et
Suffraganeos ejus transscriptum contra monaslerii Halsprunnensis in -
rasores Dat . Anagniae 111 . Kal . Februarii ( 30 . Jan . ) Pontif , anno
VI . vid . Hocker 1. c . num , 1 (5 .

Idem Moguntincnsi Arcbicpiscopo ejusque Suffraganeis mona -
steriuni Eberacense contra invasores tuendum commendat . Datum

Anagniae 111 . Kal . Februarii ( 30 . Jan , ) Pontif anno VI .

Per manus Iringi Herbipolensis Episcopi nobilis Vir Heinrieus
Comes de Castele pro se et fratre suo obligat capitulo ecclesiae San _
cti Joannis in Hauge advocatiam suam super bonis hujus ecclesiae
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1260 .

1260 .
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in Cramseneys ( Kramschatz ) . Tractata apud Ochsenvurt , et comple -
ta apud Herbipolim , Kal , ( i . ) Februarii .